СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                     ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

              ВОСЕМНАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО

                                ГОРОДСКОГО ОКРУГА   ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                               РЕШЕНИЕ №14

                     от 25 августа  2006 года

О ходе выполнения мероприятий  по подготовке Миасского городского округа к работе в зимних условиях 2006-2007 гг.

              Рассмотрев информацию о ходе выполнения мероприятий  по подготовке Миасского городского округа к работе в зимних условиях 2006-2007 гг., учитывая рекомендации    постоянной комиссии по вопросам городского хозяйства, руководствуясь Федеральным Законом  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов

Р Е Ш А Е Т :

    1. Информацию о ходе выполнения мероприятий  по подготовке Миасского городского округа к работе в зимних условиях 2006-2007 гг. принять к сведению.

   2. Рекомендовать главе Администрации В.Г.Ардабьевскому обратить внимание на неоправданную задержку работ по ремонту котельной на Миасс-2 и других работ по подготовке к зиме.

   3. Вернуться к рассмотрению настоящего вопроса на очередном заседании Собрания депутатов в сентябре 2006 года.

  4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам городского хозяйства.

Глава Миасского

 городского округа

                                                                                                                                                              И.А.Бирюков